BP 1175 f 049r 09 ma 24-04-1396.

Voornoemde Godefridus van Derentheren ontving van Theodericus Bathen soen en zijn dochter Yda wv J..... 50 gulden van Holland die wijlen Johannes van Rode beloofd had aan Willelmus gnd joffrou Henrics soen van Bucstel, tbv Henricus, Elijas, Volcwigis en Margareta, kvw Elijas zvw voornoemde Johannes van Rode.

Dictus Godefridus de Derentheren palam recognovit sibi plenarie fore satisfactum #per Theodericum Bathen soen et Ydam eius filiam relictam quondam J.....# a quinquaginta florenis Hollandie quos Johannes quondam de Rode (dg: #Henrico Elije# Volcwigi et Margarete liberis quondam Elije dicti de Rode filii quondam dicti Johannis de Rode promiserat ut d persolvere Johanni) Willelmo dicto joffrou Henrics soen de Bucstel (dg: pu) ad opus Henrici Elije Volcwigis et Margarete liberorum quondam Elije filii dicti quondam Johannis de Rode promiserat persolvere ut dicebat promittens super omnia ab huiusmodi pecunia et a dampnis quibuscumque occasione dicte pecunie evenientibus quitare et indempnem observare. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 049r 10 di 25-04-1396.

Elizabet dvw Amelius van Baerdwijn droeg over aan Mijchael van Breda een b-erfcijs van 20 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een bunder beemd van Henricus gnd Donnener[?] van Cromvoert zvw Henricus gnd die Jonghe van Helvoert, in Cromvoert, in Vught Sint-Lambertus, tussen Johannes gnd Coninc Jan van Steensel wapenkoning enerzijds en Ghibo zv Hessello anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Amelius gekocht had van voornoemde Henricus gnd Donnener[?].

Elizabet filia quondam Amelii de Baerdwijn cum suo tutore annum et hereditarium censum viginti solidorum monete (dg: venditum dicto qu) solv[endum] hereditarie in festo beati Martini hyemalis ex quodam bonario prati Henrici dicti Donnener[?] de Cromvoert filii quondam Henrici dicti die Jong[he de] Helvoert sito in Cromvoert in parochia sancti Lamberti de Vucht inter hereditatem Johannis dicti Coninc Jan de Steensel regis armorum ex uno et inter Ghibonis filii Hessellonis ex alio quem censum dictus quondam Amelius erga dictum Henricum #dictum# Donnener[?] emendo acquisiverat prout in litteris [et quem censum] dicta Elizabet sibi de morte dicti quondam Amelii sui patris iure successionis hereditarie

advolutum et mediante hereditaria divisione inter ipsam et suos in hoc coheredes habita in partem cessum esse dicebat hereditarie supportavit Mijchaeli de Breda cum litteris et iure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dict[i quondam] Amelii et quorumcumque heredum dicti quondam Amelii deponere. Testes Berwout et Lu datum 3^a post jubilate.

BP 1175 f 049r 11 di 25-04-1396.

Elizabet dvw Amelius gnd van Baerdwijn verkocht aan Matheus zvw Willelmus Luwe vleeshouwer een b-erfcijns van 20 schelling, die voornoemde wijlen Amelius met Sint-Jan-Baptist beurde, gaande uit 3 morgen land van wijlen Gerardus van Roesel smid, gnd die Rietwaard, in de dingbank van Meerwijk, naast Henricus Caelwaert enerzijds en Eva sv voornoemde Henricus anderzijds. Voornoemde Elizabet en haar broer Willelmus van zvw voornoemde Amelius van Baerdwijn beloofden lasten af te handelen.

Elizabet filia quondam Amelii dicti de Baerdwijn cum suo tutore hereditarium censum XX solidorum quem dictus quondam Amelius solvendum habuit in festo nativitatis beati Johannis baptiste de et ex tribus iugeribus terre quondam Gerardi de Roesel fabri communiter dictis die Rietwaard [in] territorio de Merewijn contigue iuxta hereditatem Henrici Caelwaert ex uno et inter hereditatem Eve sororis dicti Henrici #ex alio# et quem censum dicta Elizabet sibi de morte suorum parentum iure successionis hereditarie advolutum et mediante divisione hereditaria inter ipsam et suos in hoc coheredes prius habita in partem [cessum] esse dicebat hereditarie vendidit Matheo filio quondam Willelmi Luwe carnificis promittentes dicta Elizabet cum suo tutore predicto et cum ea Willelmus de eius frater #filius dicti quondam Amelii de Baerdwijn# indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 049r 12 vr 28-04-1396.

Johannes zvw Ghiselbertus Buijc vleeshouwer beloofde aan Albertus Wijcharts soen alias gnd van der Levoerde 48 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 Gelderse gulden gerekend, een helft met Sint-Jacobus (di 25-07-1396) en de andere helft met Sint-Severinus aanstaande (ma 23-10-1396) te betalen. De brief overhandigen aan Margareta wv Rudolphus Wisen.

Johannes filius quondam Ghiselberti Buijc carnificis promisit super omnia Alberto Wijcharts soen alias dicto van der Levoerde XLVIII nuwe Gelre gulden XXXVI (dg:) #gemeijn# plack pro quolibet Gelre gulden computato seu valorem mediatim Jacobi apostoli et mediatim Severini episcopi proxime futuro persolvendos Spina datum sexta post jubilate. Tradetur littera Margarete relicte Rudolphi Wisen.

BP 1175 f 049r 13 vr 28-04-1396.

Willelmus Donc, gemachtigd door zijn broer Rodolphus Zorge, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Rover ridder zvw hr Geerlacus Rover ridder.

Willelmus Donc potens factus a (dg: Willelmo) Rodolpho Zorge suo fratre ut dicebat omnes et singulas vendiciones et alienationes quascumque factas per Rover militem filium quondam domini Geerlaci Rover militis cum bonis suis quibuscumque ut dicebat coram scabinis calumpniavit. Testes datum ut supra.